[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

12.01.2023

                 с. Камень-Рыболов
                          № 38/150
Об исключении из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков № 2901 - № 2928, образованных на территории Ханкайского муниципального округа
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Ханкайского района

РЕШИЛА:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков № 2901 - № 2928, образованных на территории Ханкайского муниципального округа, следующих лиц:

1) на основании личного письменного заявления:

- Кондращенко Александру Валерьевну, кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы,

- Остапенко Елену Евгеньевну, кандидатура предложена Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

2) в связи со смертью:

- Соколову Наталью Ивановну, кандидатура предложена Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель комиссии

                  О.В. Гурулева

Секретарь заседания                                                                       А.М. Иващенко